
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5  

Zastoupené: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

IČO:    708 91 095 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a SŠ“ 

(pro všechny části A-E) 

  
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), vysvětluje a doplňuje zadávací 

dokumentaci, kterou upřesňuje informace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle 

Zákona.  

 

 

Dotaz č. 1: 

Prosím o vyjasnění, kde se nachází příloha č. 1 návrhu smlouvy k části E veřejné zakázky.  

Konkrétně se mi jedná o stanovení maximálního počtu účastníků v případě akce Festival VR ve škole, které 

má být uveden právě v příloze č. 1 Smlouvy. 

3.4. Jednotlivá témata Vzdělávacích aktivit jakož i jejich stručný popis jsou uvedeny v Popisu plnění, který 

tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Minimální rozsah jedné (jakékoliv) vzdělávací akce je 6 hodin (po 60 min) v 

každém dni konání akce; v případě akce Festival virtuální reality činí minimální rozsah 12 hodin, přičemž 

maximální počet účastníků jedné vzdělávací akce je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Příloha č. 1 ke smlouvě „Popis předmětu plnění, jehož součástí je i tabulka nabídkové ceny“, bude tvořena 

dodavatelem doloženým dokumentem „Popis plnění a nabídková cena_část E“ (viz Příloha č. 13 k zadávací 

dokumentaci). Tato příloha je nedílnou součástí nabídky dodavatele o tuto část veřejné zakázky. 

Celková časová dotace na festival je min rozsah 12 hodin, vlastní vzdělávací program v zadávací 

dokumentaci (strana 9) vymezen v rozsahu 4-6 hodin, zbývající hodiny obsahuji např. čas navíc pro aktivity 

s žáky, přípravu na akci, přepravu, instalaci a následnou deinstalaci techniky. Maximální počet účastníků 

vzdělávací akce (v tomto případě workshopu v rámci festivalu) vyplní dodavatel do dokumentu „Popis plnění 

a nabídková cena_část E“ (Příloha č. 13 k zadávací dokumentaci). 

 

Dotaz č. 2: 

Ještě prosím k bodu 4.4 Smlouvy - Místem plnění je území Středočeského kraje. 

V ZD se však uvádí, že je možné také místo plnění Praha, což např. u kurzů pro pedagogy z různých škol a 

měst dává smysl (např. místem může být učebna na CIIRK ČVUT Praha). 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Místem plnění je území Středočeského kraje, případně Praha. Zadavatel přikládá nový Návrh smlouvy o 

realizaci veřejné zakázky pro všechny části veřejné zakázky (A-E). Dodavatel použije k vyplnění tyto přílohy 

č.4 - 8 zadávací dokumentace. 



 

   

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek k veřejné zakázce končí dne 19. 8. 2021 v 10:00 hodin.  

 
V Praze 

 

 

 

 

 

 

Libor Lesák 

radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 4 – Návrh_Smlouva o realizaci_část A_opraveno 

Příloha č. 5 – Návrh_Smlouva o realizaci_část B_opraveno 

Příloha č. 6 – Návrh_Smlouva o realizaci_část C_opraveno 

Příloha č. 7 – Návrh_Smlouva o realizaci_část D_opraveno 

Příloha č. 8 – Návrh_Smlouva o realizaci_část E_opraveno 


		2021-07-30T12:58:35+0200
	Libor Lesák 1527a945a8c3774e9ed35bc40e46882e9e3213ee




